PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 874/2018- GP.

Porto Ferreira, 18 de outubro de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 390/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem anexas

informações do Sr. Anselmo Ramos Basílio, Secretário de Esporte e

Lazer.

Sendo o que me cu

de estima e consideração.

ento, renovo protestos

Atenciosamente,

LEITURA NO EXPE lENTE DA SESSÃO ORDINÁRI/!,
REALIZADA EM:~l:;'I-+-~~J:;.::.:IM..I..l.....,..~__ .
DESPACHO : _'íUIIí-W~~fA..-+-+rr~~

a Cornélio Procópio, n090- Centro - Po Ferreira, SP- CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 I 3589-5202 I 3589-5203

www.portoferreiro.mc9QY',_Q[ I gabinete@portoferreira.sp.gov.br

,
,.____ '11001 ~
. ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
PORTO FERREIRA

Ofício n0332/2018 - SEL

Porto Ferreira, 15 de novembro de 2018.

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcos André Pereira Silva
Assessor para Assuntos Legislativos

Ref.: referente ao requerimento n0390/2018

Em resposta ao memorando n? 361/2018 - AAL do vereador José Gustavo
Braga (oluci, esta secretaria tem a informar que:

Senhor Assessor,

Existe sim um projeto de reforma do local no sentido de recuperarmos o
mini ginásio que alí existia. O problema é que parte da área construída (quadra),
está sobre um terreno que não nos pertence e será necessário desapropria-lo para
iniciarmos a reforma.

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos s/n - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000

Fone: (19) 35853737 I 3581 -3114
www.portoferreira.sp.gov.brlesporte@portoferreira.sp.gov.br

-f, ,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
PORTO FERREIRA

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos s/n - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 35853737 13581 -3114
www.Rortoferreira.sR.qov.brleSRorte@Rortoferreira.sR.qov.br